

# Mücevher hikayeleri

“Roberto Bravo ile Mücevher Hikayeleri” serimizin bu haftaki ismi, moda tasarımcısı Elif Mısırlı. Değerli taşların kendi başlarına öne çıktığı yalın tasarımlarla imza stilini yaratan Mısırlı'nın mücevher tutkusunu masaya yatırıyoruz.

Kübra BIÇAK - kubra.bicak@alem.com.tr  
Fotoğraflar: Ece Oğultürk / Video: Kaan KARAASLAN





'Ben mücevherde çok gösterişli olmayan özellikle de vintage parçaları tercih ediyorum. Yaşanmışlık duygusu veren bu tür mücevherler, benim kadınsı giysilerimi en iyi tamamlayan öğeler oluyor.'

Doğaya ve yaşama olan tutkusunu, Boho Loves Elif Mısırlı markasına yansıtan Elif Mısırlı ile Roberto Bravo tasarımlarının eşlik ettiği bir çekimde bir araya geldik. Tarzına mücevherle yeni bir soluk katmayı seven Elif Mısırlı, stilinden tasarımlarına uzanan felsefesini anlattı.

**Gün içerisinde sizi en çok mutlu eden anlar neler? Gün boyu neler yapmaktan hoşlanırsınız?**

Sabah çok erken kalkıyorum. Kimse uyanmadan bir kahve ile Boğaz'ı seyrediyorum. Yürüyüş yapıyor, arkadaşlarımla öğlen yemekleri yiyor, kızım Leyla ile buluşuyorum; iş yerime gelen müşterilerle sohbet etmekten zevk alıyorum.

**Yoğun tempunuz içerisinde size neler soluk aldırır?**

Eminönü ve Kapalıçarşı'ya gitmek bana her zaman başka bir aleme yolculuk yapmak gibi geliyor. O kargaşanın enerjisi motivasyonumu artırıyor; işim nedeniyle sıkça gidiyorum.

**Günlük kombinlerinizi nasıl belirliyorsunuz?**

O gün öğlen katılacağım bir davet yoksa rahat giysileri tercih ederim, genelde sabahki haletiruhiyeme göre seçerim. Sade ve rahat bir tarzım var, onun için çok zorlanmıyorum.

**Stilinizi hangi detaylarla benzersiz kılarırsınız? Gardırobunuzda başrolde neler var?**

Maskülen aksesuarlar ile. Başrolde her zaman mevsime göre kendi elbiselerim ve ceket-pantolon takımları ile loafer'larım vardır.

**Yaz alışveriş listenizi sorsak... Bu yaz nelerin trend olacağını düşünüyorsunuz?**

Genelde bir listeyle alışveriş yapmam. Çok oturmuş bir tarzım var, mağazalarda dolaşırken gözüme takılan bir giysi ya da aksesuar olursa ve bu, tarzımı bütünlenecekse onları alırım. Çizgili elbiselerim ve yeni yaz koleksiyonumdaki kaftanlarım kendinden söz ettirecek.

**Kendi tarzınızı yansıttığınız Boho Loves Elif Mısırlı markanız ile yarattığınız stili nasıl tarif edersiniz?**

Kadınsı, zamansız, neşeli ve unique.

**Koleksiyon yaratırken nasıl bir kadın imajı canlanıyor kafanızda?**

Kararlı, kendi kaderine sahip bir kadın hayal ediyorum. Kadınsı özelliklerini öne çıkarmaktan çekinmeyen, bununla gurur duyan bir kadın.

**Bir koleksiyonun sizin için olmazsa olmaz elementleri nelerdir?**

Kumaş ve desen bizim koleksiyonlarımızın en önemli olmazsa olmazdır.

**Bu yaz koleksiyonunuzda neler ön plana çıkıyor?**



Yazlık çizgili elbiseler ve kaftanlar yaz koleksiyonumun öne çıkan parçaları.

**Boho Loves Elif Mısırlı için geleceğe yönelik planlarınız neler? En büyük hayaliniz nedir?**

Markamın Türkiye'deki gelişme süreci istediğim gibi gitti. Zamana dayanıklı giysilerden oluşan koleksiyonlarımı artık yurt dışına da taşımak istiyorum. Özellikle yaz koleksiyonlarımı sergileyebileceğim yazlık bir kent; Akdeniz havzasında olmalı.

**Stilde mücevherin önemi sizce nedir? Mücevher felsefenizi nasıl tanımlarsınız?**

Mücevhere bayılırım ama zaten hangi kadın buna tarafsız kalabilir. Ben, çok gösterişli olmayan özellikle de vintage parçaları tercih ediyorum. Yaşanmışlık duygusu veren bu tür mücevherler, benim kadınsı giysilerimi en iyi tamamlayan öğeler oluyor.

**En sevdiğiniz parçalarla mücevheri nasıl kombinlersiniz? Mücevherde imza stiliniz nedir?**

Değerli ya da yarı değerli taşların kendi başlarına öne çıktığı yalın tasarımları severim.

**Sizinle Roberto Bravo tasarımlarının başrolde olduğu keyifli bir çekim gerçekleştirdik. Koleksiyon hakkında neler söylemek istersiniz?**

Son derece modern, mix and match yapabildiğim, zincir kolyeler ve taşlarla, hem gündüz hem gece çok rahat kombinleyebileceğim bir koleksiyon olmuş. Çok beğendim.

**Roberto Bravo tasarımları arasında favoriniz hangisi oldu? Bu tasarım size neler hissettirdi?**

Yaz gelmekte olduğu için renkli, birçoğunu üst üste takabildiğim kolyeler ve renkli yüzükler favorim oldu. Bir an önce tatile çıkma isteği uyandırdı.

**Kişisel mücevher koleksiyonunuzda uğuruna inandığınız bir parça var mı?**

Evet var. Anneannemden kalan taşlı, çok eski bir saat

**Bugünlerde lüks kavramı sizin için ne ifade ediyor?**

Ulaşılabilir lüksün insanların moral motivasyonları üzerinde olumlu etkisi olduğunu düşünüyorum; ancak lüks tutkusunu anlamam zor.